INSTITUTO CAPACITAR PARA 
LIDERAR - ICPL
CNPJ: 46.984.436/0001-63
Objeto: Contratação do “TREINAMENTO 
AVANÇADO  MODALIDADE “IN COMPANY 
PRESENCIAL” ABORDANDO O TEMA: CURSO INS-
TITUCIONALIZAÇÃO DAS EMENDAS IMPOSITIVAS 
DOS VEREADORES NO ORÇAMENTO MUNICIPAL”.
Valor: R$ 39.989,82 (trinta e nove mil e novecentos 
e oitenta e nove reais e oitenta e dois centavos)
Ecoporanga-ES, 27 de novembro de 2025

EDUARDO ALVES MUQUY
PRESIDENTE

Protocolo 1678978

Governador Lindenberg

Dispensa de Licitação

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 022/2025
PROCESSO 0256/2025

A Câmara Municipal de Governador Lindenberg/